« cordiam, quos necessitas faciet brevi in gratiam redire, « sed et nostrorum auxilia prævenire debemus : ut præter « victoriam, qua tantas copias pauci superavimus, etiam
civitate soli potiamur.

5. Simil atque Istadixerat, in equum insiluit, et ad lacum contendit, perque eum profectus urbem primus ingreditur, et post eum ceteri. Ad hanc illius audaciam animis con-
sternati erant murorum defensores : et pugnare quidem vel
arcere nemo sustinuit ; relictis autem excubiis Jesus et
qui cum eo erant per agros fuga dilabuntur, alii vero ad
lacum recurrentes in manus hostium contra venientium incidebant. Mactabantur autem alii, dum navigia scanden-
t, itemque alii, dum jam proiecta assequi natando co-
narentur : plurimaque illorum qui in urbe manebant edita
erat strages ; advenarum quidem, quotquot non effugissent,
adversa acie resistentium, indigenarum vero sine prælio
(nam spe gratiae impetrandæ, quodque sibi consciæ essent
bellum haud suo consilio initum esse, pugnam detrecta-
bant), donec Titus, interemptis qui culpæ affines erant, mi-
seratus indigenas a cæde requievit. Qui vero in lacum
confugerant, ubi civitatem captam viderunt, quam lon-
gissime ab hostibus in altum se subduxerunt.

5. Titus autem unum ex equitibus ad patrem misit cum
laeti rei gestæ nuncio. Ille vero, ut par erat, mirum in
modum delectatus et filii virtute et facinore præclaro (nam
maxima pars belli confecta videbatur) tunc quidem, cum
eo venisset, urbi circumdatum observare præcepit, ne quis
ex ea fuga dilaberetur, et occidere jussit : postero autem
die quum ad lacum descendisset, in mandatis dedit ut naves
adversus illos compingerent qui fuga in eum se receperant.
Idque celeriter factum erat, quod et materiæ copia esset,
et magna artificum multitudino.

(XXXV.) 7. Lacus autem Gennesar a regione quidem
adjacente nomen sortitur, stadiorum vero quadraginta la-
titudine patens, et præter hæc centum aliorum longitudine,
quæ tamen dulcis et maxime potabilis : etenim tenuiores
quam pro palustrium crassitie habet latices, et limpidus est
undique in arenam ad littus desinens, insuper ad haurien-
dum temperatus; fluvii quidem aut fontis aqua lenior est
aliquanto, frigidior autem quam pro lacu tam diffuso per-
petuo est. Et aqua quidem frigore nihil quicquam nisi cedit,
postquam habita est sub dio : quod per æstatem indigenæ
solent noctu facere. Varia autem in eo sunt piscium genera,
figura et sapore ab aliorum locorum piscibus diversa, me-
diisque Jordane fluvio secatur. Et Jordanis quidem fons
Panium esse videtur : sub terram vero hoc occulto deferuntur
ex Phiala quæ appellatur. Hæc autem est quæ in Trachoniti-
dem ascenditur ad centum et viginti stadia a Cæsarea,
ad dextram non longe a via. Et propter rotunditatem
quidem vero nomine Phiala dictus est lacus, rotæ in modum
rotundus. Semper autem intra labra ejus continetur aqua,
nunquam subsidens, nunquam exundans. Quumque olim
hoc esse Jordanis principium nesciretur, a tetrarcha quoniam
Trachonitidis Philippo deprehensum est. Immissis
enim ejus iussu in Phialam paleis inventa sunt delatae in